


Друштвото за неживотно осигурување УНИКА АД Скопје e акционерско друштво за осигурување, со повеќе од 20 години присуство на Македонскиот осигурителен пазар .
Освен тоа, Друштвото и преку сестринската компанија УНИКА ЛАЈФ АД Скопје е застапено и на пазарот на животно осигурување, со што на нашите клиенти им нудиме покритија по однос на сите ризици и несакани настани .
На нашите вработени им овозможуваме одлични услови за работа, како и можност за професионален развој како резултат на нашиот професионален и амбициозен тим 
Во согласност со нашата цел и стратегија, имаме потребa од мотивирани и талентирани кандидати за вработување на следната позиција :
РЕФЕРЕНТ ВО СЕКТОР ШТЕТИ
СО ИЛИ БЕЗ РАБОТНО ИСКУСТВО

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ:
· Високо образование, предност ќе се смета Правен факултет
· Организациски вештини и тимска работа
· Познавање на моторни возила и делови на моторни возила
· Познавање на работа со компјутери
ОСНОВНИ ОДГОВОРНОСТИ:
· Комуникација со клиенти
· Изготвување на проценки на оштетени возила
· Комуникација со авто-сервиси
НУДИМЕ:
· Месечна основна плата 
· Можност за напредување и усовршување
· Професионализам

Доколку сте во потрага за нови професионални предизвици, мотивирани и подготвени за нови успеси,испратете персонална биографија (CV) на следната e-mail адреса најдоцна до 24.11.2025 година : 
kariera@uniqa.mk 
За сите  прашања поврзани со обработката на Вашите лични податоци, видете во Известувањето за приватност на кандидати за вработување .
image1.jpeg
UNIQA





